
PAKALPOJUMA TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
PASŪTĪTĀJS Biedrība Impact Hub

PAKALPOJUMA
NOSAUKUMS

Pasākuma moderatora pakalpojumi projekta “Woman & Entrepreneur
Creating Business”

(We C Business Nr. CB0100108) KickOut pasākumā

PAKALPOJUMA
RAKSTUROJUMS

Moderatora pakalpojums “Woman & Entrepreneur Creating Business” (We
C Business Nr. CB0100108)” ietvaros organizētā KickOut pasākuma
Tehniskajā specifikācijā norādītajos datumos un vietās.

Pakalpojuma sniegšanas laiks un vieta:

2024. gada 26. aprīlis plkst. 8:30 līdz plkst. 19:30

2024. gada 27. aprīlis plkst. 8:30 līdz plkst. 19:30

Moderēšanas pienākumos ietilpst sekojošas darbības:

1. Projekta dalībnieču iepazīstināšana ar pasākuma mērķi, lektoriem,
dalībnieku sastāvu, dienas darba kārtību, projekta noteikumiem,
finansējuma devējiem;

2. Pasākuma darba valoda ir angļu;
3. Moderatoram tiek nodrošināta ēdināšana;
4. Pasākuma moderēšana pēc pasūtītāja izstrādāta scenārija un vizuālā

noformējuma (prezentācijas);
5. Ar precīzu pasākuma norises kārtību, moderators tik iepazīstināts

10 dienas pirms pasākuma;
6. Ievadvārdu teikšana pirms projekta līderu un lektoru uzstāšanās;
7. Īsa iepazīstināšana ar lektoriem; lektoru pieteikšana; jautājumu un

atbilžu sesijas vadīšana pēc lektoru uzstāšanās;
8. Sekošana līdzi konferences darba kārtībai;
9. Auditorijas iesaistīšana diskusijā;
10. Aktivitāšu vadīšana- piemēram- iesildoša aktivitāte;
11. Noslēguma vārdu teikšana pasākuma dienas beigās, apkopojot

informāciju par pasākumā un projektā paveikto.

Pasākuma dalībnieku skaits līdz 80 personām, ar skaita precizēšanu līdz
2024. gada 1. aprīlim.

VEIKŠANAS LAIKS
UN APJOMS

Pakalpojums sniedzams atbilstoši Pasūtītāja sniegtajai informācijai.

PRASĪBAS
PAKALPOJUMA/

PREČU
SNIEDZĒJAM

Pakalpojuma sniedzējam jāatbilst vismaz šādiem kritērijiem:
1. Pieredze līdzīgu pakalpojumu veikšanā.
2. Garantijas nodrošināšana.
3. Pasūtītājs apmaksu veic bezskaidras naudas norēķinu veidā.

Visām piedāvājumā ietvertajām cenām ir jābūt norādītām Latvijas
Republikas oficiālajā valūtā - euro (EUR) un ir jāaptver visi tām

1



piemērojamie nodokļi, atsevišķi norādot pievienotās vērtības nodokli
(PVN).

CITAS ATZĪMES Cenu aptauja izsludināta 2024. gada 15. martā. Piedāvājumu iesniegt līdz
2024. gada 31. martam, sūtot piedāvājumu uz e-pastu
zane.feldmane@impacthub.net vai iesniedzot personīgi Strautu iela 4,
Liepāja
Piedāvājuma izvēles kritērijs - piedāvājums ar viszemāko cenu.

Cenu aptauja tiek veikta “Woman & Entrepreneur Creating Business” (We C Business Nr. CB0100108) ietvarā

2

mailto:zane.feldmane@impacthub.net


Pieteikums par piedalīšanos cenu aptaujā

2024. gada ___________
Pretendents,

Pretendenta nosaukums:
Reģistrācijas Nr.:
Juridiskā adrese:
Kontaktpersona (vārds, uzvārds):
Tālrunis:
E-pasts:
Pakalpojuma nosaukums: Pasākuma moderatora pakalpojumi projekta “Woman &

Entrepreneur Creating Business”
(We C Business Nr. CB0100108) KickOut pasākumā

Finanšu piedāvājums Cena par pakalpojuma nodrošināšanu EUR bez PVN: 

kopā ar PVN (ja piemērojams):

ar šī pieteikuma iesniegšanu:
a) piesakāmies piedalīties cenu aptaujā “Woman & Entrepreneur Creating Business”
(We C Business Nr. CB0100108) ietvaros un ievērot visas Cenu aptaujas prasības;
b) atzīt sava piedāvājuma spēkā esamību 60 (sešdesmit) dienas no piedāvājuma
atvēršanas dienas vai līguma noslēgšanas gadījumā – līdz līgumsaistību pilnīgai
izpildei.
c) garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas.

Vārds uzvārds

paraksts

3


